PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
—— SecretariaMunicipal deAdministração

—
PORTARIA Nº 4113, de 04 deabril de 2025,
EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo,legais, conferido no uso depelo art. 64 inciso IV da Lei OrgânicaDECRETA: Municipal,

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) ROBERTA ARRIVABENO, para atuarcomo Fiscal do Contrato Administrativo nº 027/2025, firmado entre o Município deMarilândia e a empresa: CHARLES MKT ASSESSORIA, TREINAMENTOS E PRODUCOESLIDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 38352 450/0001-54, conforme processo nº2339/2095. .

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (ES), 04 deabril de 2025,

Assinado digitalmente
FERREIRA Iz2 ne 00

AUGUSTO ASTORI
Data” 04/04/2025 13444

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMAD]
Da PMM.
Em, 04/04/2095,

Data de Publicação
finado por GISEL! ROSALINO DIAS TOZZ| 073 + +02MÚNICIPIO DE MARILANDIA
DeIDGI202S 13:40:35 TESENTE ATOFOI FIXADO NESTA

E TRA DE MARILÂNDIA - ESne 4 0 1pusCiênciado Fiscal do EContrato
SERVIDOR

il intolena Drago PinSupgocretária MunicipalUNESEta de Administraçãobn PREFEITURA MUNIPALDERLÂNOM

ONESEPEODCanES NC

pe
piELO,

fere
e eiorMarciotPáieAe Administrativo.

“RaAngela Savergri
Telefone: (27) 3724.2964
Eu

29725-000 - Marilândia “ES o= Fax: (27) 3724-1098mail: administracao(âmarilandia.es-gov br